
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 1月号（新春号）

ソフトクリエイト マンスリーニュース第72号
平成23年1月7日

新年、明けましておめでとうございます。
いつもマンスリー・ニュースをご覧頂きまして誠にありがとうございます。リ を 覧頂 誠 あり う す。

マンスリー・ニュースを通じて、投資家の皆様に当社グループをもっと身近に
感じていただけるよう、積極的な情報配信してまいります。
本年も、引き続きご愛読くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

≪平成22年12月18日（土）日経主催≫

個人投資家様向け会社説明会に参加いた

本年も、引き続きご愛読くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

個人投資家様向け会社説明会に参加いた
しました。【開催：日経ホール（東京）】

当日、お越し下さいました投資家・株主の皆様、ご多
忙のところ、ご足労いただき誠にありがとうございます。

今回は東京の説明会に参加いたしました。今後も、開
催時期・場所等にこだわらず、投資家・株主の皆様へ
の情報発信の場として説明会を随時 実施・参加しての情報発信の場として説明会を随時、実施・参加して
まいります。

※当日ご来場いただけなかった投資家・株主の皆様
には、右記のＵＲＬにて資料を配信しております。

････お問合せ先･･･ 経営企画室 IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

（http://www.softcreate.co.jp/file/20101220.pdf）


